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DZIEŃ SOLIDARNOŚCI Z KOŚCIOŁEM PRZEŚLADOWANYM 

 

WPROWADZENIE: Tegoroczny 16 już Dzień Solidarności z Kościołem 

Prześladowanym skupia naszą uwagę na chrześcijanach z Ziemi 

Świętej. Jego hasło: „S.O.S. Dla Ziemi Świętej” jest jak czerwona 

lampka uświadamiająca jak dramatyczna jest sytuacja naszych sióstr i 

braci mieszkających na tamtych terenach. Postarajmy się jak prosi 

Episkopat Polski wesprzeć ich modlitwą, ofiarowanym cierpieniem i 

pomocą finansową. Zatem módlmy się o pokój na Bliskim 

Wschodzie i Ziemi Świętej, aby miłość i przebaczenie zwyciężyły 

nad nienawiścią i wrogością. Prośmy o Boże błogosławieństwo dla 

tych, którzy wesprą dzisiaj Fundację Kościół w Potrzebie. 

Ogłoszenia duszpasterskie: 

 Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 9.30, suma o godz. 11.00 i Msza Święta o godz.  15.00 W 

GŁOBIKÓWCE o godz. 8.15  Przypominam, że w sobotę w naszym Siedliskim Kościele o godz. 17.00 

Msza Święta już z niedzieli. Przed każdą Mszą wypominki listopadowe i modlitwa wstawiennicza Kościoła  za 

zmarłych.  Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła składamy ofiary do puszek na „Kościół w potrzebie” w ramach 

Światowego Dnia Solidarności  z Kościołem prześladowanym.  

 WYPOMINKI LISTOPADOWE  codziennie pół godziny przed Mszą wieczorną, czyli o 16.30 połączone z 

modlitwą różańcową. W Głobikówce  wypominki listopadowe codziennie o godz. 15.00  Zapraszam parafian 

do modlitwy za zmarłych przez cały listopad.   

 Jurtro 11 listopada - NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI. W tym 

dniu przypada 106 Rocznica Odzyskania Niepodległości. Z tej racji w Kościele W 

GŁOBIKÓWCE o godz. 8.00
 
a W SIEDLISKACH o godz. 17.00 MSZA 

ŚWIĘTA W INTENCJI OJCZYZNY z okolicznościowym kazaniem Zapraszam 

na te Msze wszystkich parafian i poczty sztandarowe różnych  instytucji z 

miejscowości, które stanowią naszą parafię. O godz. 16.30 BRACIA ZAKONU 

ŚW. JANA PAWŁA II poprowadzą różaniec w intencji Ojczyzny i za poległych. 

Zapraszam do wspólnej modlitwy. W miarę możliwości wywieśmy również 

POLSKĄ FLAGĘ w oknie naszych domów, niech będzie ona wyrazem miłości do Ojczyzny oraz wyrazem 

szacunku dla znaków i symboli narodowych.  

 W piątek 15 listopada odbiór przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Przemyślu  III Etapu 

Renowacji Głównego Ołtarza. Można podejść i zobaczyć na czym polega ta renowacja, jak wypiękniał nasz 

ołtarz i dlaczego jego renowacja taka kosztowna. 

 Od jutra do czwartku jestem na obowiązkowych rekolekcjach dla kapłanów w Centrum Formacji 

Rekolekcyjnej w Grodku nad Dunajcem. W sprawach pilnych proszę dzwonić na telefon nr 660 632 499. 

Intencje mszalne wyznaczone odprawię na rekolekcjach w kaplicy Domu Rekolekcyjnego. 

 Ogłoszenie Sołtysa z Siedliska Pana Bogdana Stanek: 15 listopada 2024 r. tj. w piątek o godz. 17.00 w 

Domu Strażaka ZEBRANIE WIEJSKIE z udziałem Burmistrza Brzostku Pana Zbigniewa Kowalskiego. 
 Burmistrz Brzostku serdecznie zaprasza DO UCZCZENIA 106 ROCZNICY ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI. 

Szczegółowy Program obchodów  na stronie parafialnej. Uroczystości rozpoczną się 11 listopada o godz. 9.15 przy 

budynku Domu Kultury; o 10.00 Msza Święta w Kościele parafialnym w Brzostku; Skwer przy ulicy Legionów. 

Natomiast o godz. 18.00 Koncert Piosenek Patriotycznych w wykonaniu Zespołu Brzosty. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o 

czystość Kościoła, dziękuję Pani Krystynie Śliwa, Małgorzacie Szydłowskiej, Annie i 

Magdalenie Szydlowskiej, Bożenie Kudłacz, Marii Nowickiej oraz ofiarę 250 zł na 
potrzeby naszego Kościoła. Panu  Stanisławowi Nowak dziękuję za ofiarę 50 zł na Kościół.  

Dziękuję również tym, którzy troszczyli się solidnie o czystość Kościoła w Głobikówce 

Pani Krystynie Kumięga i Pani Annie Proszowskiej oraz ofiarę 140 zł. na potrzeby 

Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii wszystkim tym osobom, które się 
angażowały w minionym tygodniu wyprasza Boże błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia.  

 Mamy poważną awarię pieca, padło jego sterowanie, mimo, że przegląd 

nagrzewnic został wykonany nie możemy go uruchomić. Potrzebny jest dobry fachowiec 

do sterownika. Wydzwaniam od tygodnia, ale nie znalazłem nikogo, kto by się tego 

podjął. Firma, która wykonywała ten piec nie istnieje. Ci, którzy wykonywali serwis z 

Tarnowa, czy Zasowa mówią, że wykonanie tego pieca to jedna wielka porażka. Gdyby 

ktoś znał fachowca od sterowników, byłym bardzo wdzięczny za namiary. 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


